Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 068/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGUINALDO RIBEIRO PASQUAL 083.***.539-90 191299108 130780 PINHÃO

ANANIAS DA SIVANERI 047.***.629-87 202027407 148448 FLORIDA

ANTONIO MICHALCHESZEN 659.***.909-91 190834328 130775 PRUDENTÓPOLIS

BORBA IMOBEIS EMPREENDIMENTO IMOBILIARIOS LTDA 81.179.***/0001-13 201514096 147740 PONTAL DO PARANÁ

BRAULIO FRANÇA DA SILVA 211.***.739-49 198968340 147738 ANTONINA

CELSO ROBERTO CONNOR 615.***.619-00 203895593 162090 CASTRO

CELSO ZIMERMAN 213.***.599-9 194167318 132886 CAMPINA DO SIMÃO

CLAUDIO GONZAGA DA SILVA 047.***.138-37 205744045 149363 JARDIM OLINDA

CLAUDIO GONZAGA DA SILVA 047.***.138-37 206265930 148587 JARDIM OLINDA

CLAUDIO LOPES RODRIGUES 103.***.736-50 200041003 147825 ALMIRANTE TAMANDARÉ

COMERCIAL DE CEREAIS CIDBEL LTDA 77.932.***/0001-83 207482650 164252 CAMBIRA

DALMASS E CIA LTDA 07.083.***/0001-05 194159765 132568 BITURUNA

DEUZENIR NATALINO VALERIO 323.***.709-72 201115558 148259 BORRAZÓPOLIS

DEUZENIR NATALINO VALERIO 323.***.709-72 201115000 148257 BORRAZÓPOLIS

DEUZENIR NATALINO VALERIO 323.***.709-72 201115302 148258 BORRAZÓPOLIS

DINA AGROPASTORIL LTDA 20.300.***/0001-27 202409270 161831 PALMAS

DINA AGROPASTORIL LTDA 20.300.***/0001-27 201952816 161830 PALMAS

ELIAS DA SILVA 283.***.468-95 199826956 147945 PEROLA DO OESTE

ESTER SOARES 042.***.039-68 203170572 160801 TERRA RICA

FERNANDA CRISTINA RIEGEL NUNES 082.***.159-16 199468600 147830 ANTONINA

GENÉSIO JOSÉ DE SOUZA PIRES 286.***.909-82 199697064 160320 GENERAL CARNEIRO

GEOVANI ALVES DE OLIVEIRA 029.***.559-06 213034383 149787 GUARATUBA

GERALDO PUCHALSKI
097.***.109-00 195468087 146823 SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

GRAF MADEIRAS LTDA 41.724.***/0001-60 206402709 149568 RIO NEGRO

JOÃO CARLOS RIBEIRO 000.***.999-72 190976580 145403 PONTAL DO PARANÁ

JOSE ODAIR GRACIOTTO SUINOCULTURA 05.913.***/0001-23 205561056 163106 ARAUCÁRIA

KULTUN E RURATO LTDA 84.869.***/0001-90 209641062 162996 IVAIPORÃ

LAURO CICHOCKI 054.***.219-08 199864769 147927 IRATI

MARABÁ ALIMENTOS LTDA 07.021.***/0001-49 209265168 161041 MARINGÁ

MARIO JORGE BENATO 723.***.119-49 206567600 149599 ITAPERUÇU

RAFAEL OLIVIERI 237.***.759-68 199274643 161207 JACAREZINHO

RONEI DO AMARAL MENDONCA 093.***.469-00 199314530 147831 ANTONINA

SALETE ZANELA - ME 72.217.***/0001-32 208261622 133352 QUEDAS DO IGUAÇU

VINICIUS PEDRO SPADARI 034.***.509-58 201876494 148411 ASTORGA

VINICIUS PEDRO SPADARI 034.***.509-58 200407822 148080 ASTORGA

Curitiba, 22 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI